


Pula Golf
European Tourin näyttämönäkin toiminut Pula Golf 
uudistettiin täysin 2000-luvun alussa. Kumpuilevat väylät, 
vesielementit ja upeat maisemat muodostavat silmiä 
hivelevän kokonaisuuden. Kenttä on helposti käveltävissä, 
mutta halutessaan voi vuokrata myös golfauton. Griinit 
ovat melko suuria, ja avauksille löytyy yleisesti hyvin tilaa.  
Pulan kentältä löytyy lisäksi laadukas lähipelialue ja 
harjoitusrange. Yksi Pula Goln erikoisuuksista on sen 
klubiravintola, joka sijaitsee jo vuonna 1581 valmistuneessa 
kartanorakennuksessa.

Son Servera
Son Servera on Mallorcan toiseksi vanhin golfkenttä ja 
nauttii suurta suosiota paikallisten jäsenten keskuudessa. 
Kenttä on suhteellisen tasainen ja luokiteltavissa puis-
tokentäksi, joten se on vaivattomasti käveltävissä. Osa 
väylistä kulkee pinjamäntyjen reunustamien kapeiden 
käytävien läpi, ja näillä osuuksilla tarkat avaukset palki-
taan. Suurin osa kentästä sijoittuu kuitenkin avarampaan 
maisemaan, tarjoten enemmän tilaa lyönneille. Kentältä 
avautuu myös upeat näkymät Cala Millorin lahdelle. Griinit 
ovat yleisesti hyvin nopeat, ja viehättävät vesielementit 
rikastuttavat pelikokemusta jopa kuudella väylällä. Äsket-
täin remontoitu klubitalo tarjoaa laadukkaan ravintolan ja 
viihtyisät puitteet.

Capdepera Golf
Capdepera Golf on yksi Mallorcan kauneimmista golf- 
kentistä. Se koostuu leppoisista, laaksoissa kulkevista väy-
listä entisellä manteliviljelmällä sekä haasteellisemmista 
väylistä, jotka nousevat kukkuloille. Kenttä tarjoaa miellyt-
tävän yhdistelmän leveitä väyliä, tarkkuutta vaativia tilan-
teita, tilavia griinejä ja kauniita vesielementtejä Välimeren 
luonnon ympäröimänä. Yksi kentän kohokohdista on 15. 
väylä, joka on äänestetty Mallorca Magazin -julkaisussa 
saaren kauneimmaksi. Capdeperassa sijaitsee myös arvos-
tettu klubitalo, jonka ravintola tarjoilee Välimeren alueen 
herkkuja tunnelmallisessa ympäristössä. Kentällä on lisäksi 
laadukkaat harjoitusalueet ja hyvin varusteltu Pro Shop.
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LISÄMAKSUSTA:
• Golfbägin kuljetus lennoilla +80 € / 23 kg / meno-paluu 
• Huoneluokan korotukset:  
- Merinäköalahuone + 90 € / huone / 7 vrk  
- Merinäköhuone ylimmissä kerroksissa + 200 € / huone / 7 vrk

MATKAN HINTA

1690 € / henkilö / huoneessa kahdelle

1850 € / henkilö / huoneessa yhdelle 

LENNOT | Norwegian

meno 31.10. Helsinki 15:05 - Palma, Mallorca 18:05
paluu 7.11. Palma, Mallorca 9:00 - Helsinki 14:10

toimisto@golfpassi.fi p. 03 515 1007 ( 9–16 ) golfpassi.fi

Tatu rken!
Lakeside Golfn kotisivujen tapahtumakalenterin kautta.

ILMOITTAUTUMISET Ilmoittaudu klubimatkalle TÄSTÄ!

TIEDUSTELUT Toimisto (03) 5129 500 / toimisto@lakesidegol.f
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